
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 2η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 37/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 14-01-2016, ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12:30μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 3747 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 11-01-2016. 

Θέμα 12ο ΕΗΔ 
Διενέργεια διαδικασίας διαπραγμάτευσης ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
την Πέμπτη 14η-01-2016 και ώρα 13:00μ.μ. για την παροχή υπηρεσιών : Α) Ετήσιας 
συντήρησης (3) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων συμπεριλαμβανομένης της συντήρησης του λογισμικού μηχανογραφικής εφαρμογής 
για τη συγκέντρωση και μετάδοση των μετρήσεων στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, Β) για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των 
λειτουργουσών (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων και  Γ) για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (πρώτης και δεύτερης) μετά 
την πιστοποίηση σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 βάσει 
των οποίων χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Μεθυμάκη Άννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΤΑ67Λ7-Ι2Ω



1) Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2) Το Ν. 2286/95 «περί Προμηθειών του Δημοσίου και συναφών θεμάτων» 
3) Το Ν. 4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας και άλλες διατάξεις» 
4) Το Π.Δ. 118/07  περί κανονισμού Προμηθειών του Δημοσίου ( ΚΠΔ ), όπως 

τροποποιήθηκε με το Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/08-08-2014), 
5) Το άρθρο 3 του Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις-

Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ.318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις», 

6) Το Ν.3446/2006 (ΦΕΚ49/Α/10-03-2006) όπως τροποποιήθηκε από το  Ν.3897/10 (ΦΕΚ 
208/Α/10-12-2010). 

7) Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 183947/22.09.2014 (ΦΕΚ 599/30.10.2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών. 

8) Την απόφαση 20794/2222 του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων (ΦΕΚ 
1466/Β’/3-5-2012) όπως τροποποιήθηκε με την όμοια.  

9) Την απόφαση 41557/5065/06.09.2013 του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων (ΦΕΚ Β’ 2200/2013). 

10) Το με αρ. 136/11-3-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΚΤΕΟ με το οποίο ζητήθηκαν οι εν θέματι 
αναφερόμενες εργασίες/προμήθεια υλικών. 

11) Το με αρ. 62254/26-03-2015 έγγραφο μας προς τη Δ/νση ΚΤΕΟ και τη Δ/νση Διαφάνειας με 
το οποίο ζητήθηκαν διευκρινίσεις σχετικά με το ύψος της προϋπολογιζόμενης δαπάνης των 
ζητούμενων υπηρεσιών/προμήθειας υλικών. 

12) Το με αρ. 64902/23-04-2015 έγγραφο της Δ/νσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής 
διακυβέρνησης σχετικά με το εκτιμώμενο κόστος της προμήθειας του εφεδρικού 
εξυπηρετητή (back up) για τη διασφάλιση της αδιάκοπης λειτουργίας των ΚΤΕΟ 

13) Το με αρ. 154/22-05-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΚΤΕΟ σχετικά με το εκτιμώμενο κόστος της 
ετήσιας συντήρησης 3 γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων. 

14) Το από 5-6-2015 e-mail της Δ/νσης ΚΤΕΟ με το οποίο εστάλη ως συνημμένο το με αρ. 
251/5-6-2015 έγγραφο της. 

15) Την 1258/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και 
η διάθεση πίστωσης ύψους 9.000€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ α) για την ετήσια 
συντήρηση 3 γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και για τη τηλεφωνική υποστήριξη (help 
desk) στη λειτουργία των γραμμών αυτών καθώς και την τηλεφωνική υποστήριξη 2 
γραμμών ελέγχου ελαφρών οχημάτων και β) για την προμήθεια ενός εφεδρικού 
εξυπηρετητή (back up server) για τη διασφάλιση της αδιάκοπης λειτουργίας του ΚΤΕΟ 
Χολαργού 

16) Τη  1830/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της 
Διακήρυξης του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την παροχή των παραπάνω 
υπηρεσιών/προμήθεια υλικού. 

17) Την από 16/09/2015 τηλεομοιοτυπία της Διεύθυνσης ΚΤΕΟ της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών με την οποία μας διαβιβάστηκαν συμπληρωματικές προδιαγραφές σχετικά με 
τα μηχανήματα που περιλαμβάνουν οι γραμμές ελέγχου οχημάτων που πρόκειται να 
συντηρηθούν 

18) Τη με αρ. πρωτ. 128997/08-07-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΧΚ97Λ7-
ΚΟΓ) 

19) Το με αρ. πρωτ. 411/30-09-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης ΚΤΕΟ της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών με το οποίο μας ζητήθηκαν επιπρόσθετες υπηρεσίες και συγκεκριμένα     Α) 
για ετήσια συντήρηση των μηχανημάτων των 3 γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και 2 
γραμμών ελέγχου ελαφρών οχημάτων συμπεριλαμβανομένων των ανυψωτήρων λάκκων 
και των τζογομέτρων καθώς και της τηλεφωνικής υποστήριξης (help desk) στη λειτουργία 
των γραμμών αυτών,  

     Β) για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των    
     λειτουργουσών 2 γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και 2 γραμμών ελέγχου  
     ελαφρών οχημάτων και 
Γ) για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (1ης και 2ης) μετά την αρχική πιστοποίηση 

σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 βάσει των οποίων 
χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό 

ΑΔΑ: ΩΤΑ67Λ7-Ι2Ω



20) Την 2042/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η επιπλέον 
δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ύψους 5.890€ συμπ. ΦΠΑ  Α) για ετήσια συντήρηση των 
μηχανημάτων των δύο γραμμών ελέγχου ελαφρών οχημάτων του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
συμπεριλαμβανομένων των ανυψωτήρων λάκκων και των τζογομέτρων,    Β) για ανανέωση 
της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των λειτουργουσών 2 
γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και 2 γραμμών ελέγχου ελαφρών οχημάτων και  Γ) για 
τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (1ης και 2ης) μετά την πιστοποίηση σχετικά με 
την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 βάσει των οποίων χορηγήθηκε 
το σχετικό πιστοποιητικό 

21) Τις υπ΄ αριθ.πρωτ. 191939/06-10-15 και 191939/1/06-10-15 Αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 7ΤΓΙΓ7Λ7-ΦΗ2 και 6ΣΒ07Λ7-ΒΦ0) 

22) Το με αρ. πρωτ. οικ. 422/07-10-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΚΤΕΟ της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών με το οποίο μας διαβιβάστηκαν παρατηρήσεις ως προς το τεχνικό μέρος του 
σχεδίου της Διακήρυξης 

23) Την  2103/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ανακλήθηκε η 
1830/2015 όμοια και εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης του πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών: 

Α) Ετήσιας συντήρησης (3) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου 
ελαφρών οχημάτων [συμπεριλαμβανομένης της τηλεφωνικής υποστήριξης (help desk) στη 
λειτουργία των γραμμών αυτών] του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ προϋπολογισμού 5.500€ συμπ. 
ΦΠΑ, 

Β) για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των 
λειτουργουσών (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων προϋπολογισμού 2.460€ συμπ. ΦΠΑ και   

Γ) για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (1ης και 2ης) μετά την αρχική πιστοποίηση 
σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 βάσει των οποίων 
χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό προϋπολογισμού 1.230€ συμπ. ΦΠΑ, ήτοι συνολικού 
προϋπολογισμού 9.190€ συμπ. ΦΠΑ. 

24)  Τα με αρ. πρωτ. οικ. 430/14-10-2015 και 436/21-10-2015 έγγραφα της Δ/νσης ΚΤΕΟ της 
Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών με το οποίο μας διαβιβάστηκαν συμπληρωματικές 
παρατηρήσεις ως προς το τεχνικό μέρος του σχεδίου της Διακήρυξης 

25) Το με αρ. πρωτ. οικ. 208694/29-10-2015 έγγραφό μας με το οποίο ζητούμε περαιτέρω 
διευκρινήσεις σχετικά με τις υπηρεσίες φορέα πιστοποίησης 

26) Το με αρ. πρωτ. οικ. 442/05-11-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΚΤΕΟ το οποίο μας παρέχει 
πληροφορίες σχετικά με το περιεχόμενο των υπηρεσιών φορέα πιστοποίησης. 

27) Το υπ’ αρ. 63 πρακτικό της αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Πρόχειρων Διαγωνισμών με το οποίο απέβη άγονος ο διαγωνισμός για 
όλες τις ομάδες υπηρεσιών (Α, Β και Γ) 

28) Το με αρ. πρωτ. 485/27-11-2015 έγγραφο της Δ/νσης ΚΤΕΟ της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφορών σχετικά με τη συντήρηση του λογισμικού μηχανογραφικής εφαρμογής του 
ΚΤΕΟ Χολαργού για τη συγκέντρωση και μετάδοση των μετρήσεων στο Υπουργείο 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων με το οποίο ζητείται η επιπρόσθετη δαπάνη 2.800€ 
πλέον Φ.Π.Α. 

29) Την 2584/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε εν μέρει το 
πρακτικό 63 της γνωμοδοτικής επιτροπής αξιολόγησης πρόχειρων διαγωνισμών και η 
επανάληψη του διαγωνισμού με τροποποίηση των όρων και των προδιαγραφών 

30) Την 2585/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η επιπλέον 
δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ύψους 3.444€ συμπ. ΦΠΑ για τη συντήρηση του 
λογισμικού μηχανογραφικής εφαρμογής του ΚΤΕΟ Χολαργού για τη συγκέντρωση και 
μετάδοση των μετρήσεων στο Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

31) Το με αρ. πρωτ. 235717/04-12-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρ. 
Διακυβέρνησης με το οποίο διαβιβάστηκαν οι προδιαγραφές για τη συντήρηση του 
λογισμικού μηχανογραφικής εφαρμογής του ΚΤΕΟ Χολαργού 

32) Τη με αρ. πρωτ. 238502/08-12-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ ΩΛ717Λ7-
Ε5Β)  

ΑΔΑ: ΩΤΑ67Λ7-Ι2Ω



33) Τη με αρ. 2594/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι 
της Διακήρυξης του επαναληπτικού πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την παροχή 
των παραπάνω υπηρεσιών 

34) Την υπ΄αρ. 5/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε το πρακτικό αρ. 72 της γνωμοδοτικής επιτροπής αξιολόγησης 
διαγωνισμών της Π.Α. καθώς και η διενέργεια διαπραγμάτευσης 

35) Την με αρ. πρωτ. οικ. 4808/12-01-2016 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς στη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης τιμής για την παροχή των παραπάνω υπηρεσιών (ΑΔΑ 9ΠΡΟ7Λ7-ΒΔΠ) 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή 

τη διενέργεια διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη μειοδότη για την εκτέλεση των υπηρεσιών Α) 
Ετήσιας συντήρησης (3) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου 
ελαφρών οχημάτων συμπεριλαμβανομένης της συντήρησης του λογισμικού 
μηχανογραφικής εφαρμογής για τη συγκέντρωση και μετάδοση των μετρήσεων στο 
Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων  
Β) για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των 
λειτουργουσών (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου 
ελαφρών οχημάτων και   
Γ) για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (πρώτης και δεύτερης) μετά την 
πιστοποίηση σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 
βάσει των οποίων χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό,  

      με τις παριστάμενες εταιρείες ή φυσικά πρόσωπα. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 
η Οικονομική Επιτροπή 

 
αφού έλαβε υπόψη την παρουσία των κ.κ. Μωραΐτη Δημήτριο που εκπροσωπεί την εταιρεία : 
«Δ. Μωραΐτης και ΣΙΑ Ε.Π.Ε.» και Θεοδωρέλο Χρίστο που εκπροσωπεί την εταιρεία : 
«AUTOVISION SAKAR A.E.» καθώς και την επιστολή της εταιρείας: «NOVA ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝ. ΕΠΕ» η οποία δηλώνει ότι συμμετέχει στη διαπραγμάτευση με την υπ αριθ. 253082/28-
12-2015 προσφοράς της,  
προβαίνει στη διαπραγμάτευση τιμής για την ανάδειξη μειοδότη για την εκτέλεση των 
υπηρεσιών: 
Α) Ετήσιας συντήρησης (3) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου 
ελαφρών οχημάτων μη συμπεριλαμβανομένης της συντήρησης του λογισμικού μηχανογραφικής 
εφαρμογής για τη συγκέντρωση και μετάδοση των μετρήσεων στο Υπουργείο Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, δεδομένου ότι δεν υπάρχει προσφέρων για το συγκεκριμένο αυτό 
αντικείμενο με προϋπολογισμό 5.500,00€ συμπ. ΦΠΑ, όπως προκύπτει από την 2103/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
Β) για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των 
λειτουργουσών (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων, προϋπολογισμού 2.460,00 συμπ. ΦΠΑ, όπως προκύπτει από την 2103/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και   
Γ) για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (πρώτης και δεύτερης) μετά την πιστοποίηση 
σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του Κανονισμού ISO 9001 βάσει των οποίων 
χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό, προϋπολογισμού 1.230,00 συμπ. ΦΠΑ όπως προκύπτει 
από την 2103/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.  
 
 

στη συνέχεια 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την ανάδειξη μειοδοτών για την εκτέλεση των κάτωθι υπηρεσιών, λαμβάνοντας υπόψη την 
μέχρι σήμερα άρτια λειτουργία του συγκροτήματος ΚΤΕΟ και των μηχανημάτων: 
Α)  για την ετήσια συντήρηση (3) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών 

ελέγχου ελαφρών οχημάτων μη συμπεριλαμβανομένης της συντήρησης του λογισμικού 
μηχανογραφικής εφαρμογής για τη συγκέντρωση και μετάδοση των μετρήσεων στο 

ΑΔΑ: ΩΤΑ67Λ7-Ι2Ω



Υπουργείο Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, την εταιρεία:  «Δ. Μωραΐτης και ΣΙΑ 
Ε.Π.Ε.» και στην τιμή των 3.500,00€ (τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ, 
όπως προέκυψε έπειτα από διαπραγμάτευση. 

Β)  για ανανέωση της ισχύος των πιστοποιητικών διακρίβωσης των μηχανημάτων των 
λειτουργουσών (2) γραμμών ελέγχου βαρέων οχημάτων και (2) γραμμών ελέγχου ελαφρών 
οχημάτων στην εταιρεία: «AUTOVISION SAKAR A.E.» και στην τιμή των 1.800,00€ (χιλίων 
οχτακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ, όπως προέκυψε έπειτα από διαπραγμάτευση. 

Γ) Την αποδοχή της προσφοράς της εταιρείας : «NOVA ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ» και την 
ανάδειξη της ως μειοδότη για τη διενέργεια της επιθεώρησης επιτήρησης (πρώτης και 
δεύτερης) μετά την πιστοποίηση σχετικά με την τήρηση των προϋποθέσεων του 
Κανονισμού ISO 9001 βάσει των οποίων χορηγήθηκε το σχετικό πιστοποιητικό, στην τιμή 
των 980,00€ (εννιακοσίων ογδόντα ευρώ) πλέον ΦΠΑ. 

 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Μεθυμάκη Άννα 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΑ67Λ7-Ι2Ω


		2016-01-15T14:46:56+0200
	Athens




